Чăваш  Республикин
Çĕнĕ  Шупашкар хула
администрацийе

  ЙЫШĂНУ

[image: ]

Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                            26.02.2025 № 359

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 06.06.2024
№ 810

В соответствии с постановлением администрации города Новочебоксарска             Чувашской Республики от 23.01.2025 № 77 «О повышении оплаты труда                            работников муниципальных учреждений города Новочебоксарска Чувашской Республики», руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в раздел II. «Порядок и условия оплаты труда работников учреждения» Примерного положения об оплате труда работников автономного учреждения «Новочебоксарский молодежный центр» города Новочебоксарска Чувашской Республики», утвержденного постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 06.06.2024 № 810, следующие изменения:
таблицу 1 пункта 2.1.2 изложить в следующей редакции:

«Таблица 1
	Профессиональная квалификационная группа
	Рекомендуемый минимальный размер оклада
(должностного оклада)

	Общеотраслевые должности служащих первого уровня
	7168 рублей

	Общеотраслевые должности служащих второго уровня
	8743 рубля

	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
	12863 рубля

	Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня
	16700 рублей»;

таблицу 2 пункта 2.1.3 изложить в следующей редакции:

«Таблица 2
	Профессиональная квалификационная группа
	Рекомендуемый минимальный размер оклада (должностного оклада)

	Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии
	16700 рублей»;

таблицу 3 пункта 2.1.4 изложить в следующей редакции:

«Таблица 3
	Профессиональные квалификационные группы
	Квалификационные уровни
	Квалификационные разряды в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих, выпуск I, раздел «Профессии рабочих, общие для всех отраслей народного хозяйства»
	Рекомендуемый минимальный размер оклада (ставки)

	1
	2
	3
	4

	Профессиональная квалификационная группа профессий рабочих первого уровня
	1 квалификационный уровень
	1 квалификационный разряд
	4222

	2 квалификационный разряд
	4644

	3 квалификационный разряд
	5101

	2 квалификационный уровень

	5613

	Профессиональная квалификационная группа профессий рабочих второго уровня
	1 квалификационный уровень
	4 квалификационный разряд
	5870

	5 квалификационный разряд
	6235

	2 квалификационный уровень
	6 квалификационный разряд
	6604

	7 квалификационный разряд
	6969

	3 квалификационный уровень
	8 квалификационный разряд
	   7393».

2 Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации                             и на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике                          и финансам.

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                               М.Л. Семенов
image1.png